



TABELA DE PREÇOS B2B

Para Restaurantes e Similares · Nossos cheesecakes são fornecidos com ou sem cobertura.

Coberturas disponíveis: Frutas Vermelhas, Morangos, Amoras, Goiaba, Doce de Leite e Chocolate.

NOSSOS TIPOS DE CHEESECAKE

Tradicional: feito com o mais puro cream cheese Philadelphia e assado na medida certa.

Duplo Frutas: com morangos, amoras e blueberry na massa.

Especial: a massa tradicional com adição de itens especiais.

Duplo Chocolate: com chocolate 50% cacau na massa e na base.

Óreo: com biscoito Óreo na massa.

CHEESECAKES TRADICIONAIS	REND.	PREÇO	UNID.
Cheese 8 Plain (1kg) — sem cobertura	8 fatias	R\$ 99,00	R\$ 12,38
Cheese 8 (1,2kg) — com 200g de cobertura	8 fatias	R\$ 120,00	R\$ 15,00
Cheese 10 Plain (1,5kg) — sem cobertura	10 fatias	R\$ 140,00	R\$ 14,00
Cheese 10 (1,8kg) — com 300g de cobertura	10 fatias	R\$ 165,00	R\$ 16,50
CHEESECAKES ESPECIAIS	REND.	PREÇO	UNID.
Cheese 8 Plain (1kg) — sem cobertura	8 fatias	R\$ 110,00	R\$ 13,75
Cheese 8 (1,2kg) — com 200g de cobertura	8 fatias	R\$ 130,00	R\$ 16,25
Cheese 10 Plain (1,5kg) — sem cobertura	10 fatias	R\$ 150,00	R\$ 15,00
Cheese 10 (1,8kg) — com 300g de cobertura	10 fatias	R\$ 175,00	R\$ 17,50
BROWNIES	RENDIMENTO	PREÇO	R\$ / UNIDADE
Brownie de chocolate (800g) — sem cobertura	8 fatias	R\$ 90,00	R\$ 11,25
Brownie de chocolate (1kg) — 800g + 200g de cobertura	8 fatias	R\$ 109,00	R\$ 13,63
COBERTURAS E CREMES (biscnagas de 1kg · 30 porções de 30g)		PREÇO	UNID.
Cobertura de Doce de Leite		R\$ 72,00	R\$ 2,40
Cobertura de Goiabas		R\$ 72,00	R\$ 2,40
Cobertura de Morangos		R\$ 72,00	R\$ 2,40
Cobertura de Frutas Vermelhas		R\$ 72,00	R\$ 2,40
Cobertura de Amoras		R\$ 72,00	R\$ 2,40
Cobertura de Chocolate		R\$ 72,00	R\$ 2,40
Cobertura de Chocolate meio amargo		R\$ 85,00	R\$ 2,85
Cobertura de Chocolate Branco		R\$ 85,00	R\$ 2,85
Cobertura de Nutella		R\$ 92,00	R\$ 3,10
Calda de Cream Cheese		R\$ 92,00	R\$ 3,10
Massa de Chocolate p/ Grand Gateau		R\$ 92,00	R\$ 3,10

PRAZO DE PAGAMENTO

1ª compra: à vista, na confirmação do pedido.

Demais compras: faturadas com 7 dias de prazo.

PRAZO DE ENTREGA

Pedido 2ª-feira → Entrega 5ª-feira.

Pedido 3ª-feira → Entrega 6ª-feira.

Pedido Mínimo: **R\$ 500,00**

Pedidos e informações: (11) 99328-0819